DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 04/01/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 14 – VIVA O CINEMA DE RUA II

HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS e

INABILITADAS PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4752

PROPOSTA: OCUPAÇÃO CINEMATECA DO MAM

PROPONENTE: DM FILMES E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA